li I
JoÃouseoA-MASe~ta-feira, 24 de setembro de 2021 ANO: 41 Nº ~~t
DIARIO OFICIAL ELETRONICO - J_

reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e

Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-05 l - Manutenção do Ensino Fundamental

4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente. João

Lisboa (MA), OI de Setembro de 2021. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 2wurleqf4z202 I 0924100954

Pregão Eletrônico nº 022/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: L F EDITORA E DISTRIBUIDORA DE

LIVROS EIRELI. OBJETO: aquisição de livros didáticos

para o programa Educação de Jovens e Adultos - EJA.

INÍCIO: 17/09/2021 tÉRMINO: 31/12/2021. VALOR: R$

40.590,00 (quarenta mil, quinhentos e noventa reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.366.0004.2-055 - Manut. da Educação de Jovens e

Adultos - EJA 3.3.90.30 - Material de Consumo. João

Lisboa (MA), 17 de Setembro de 2021. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: ehjf6teuo03202 I 0924100929

Tomada de Preços 005/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: SERVCON EMPREENDIMENTOS

EIRELI. OBJETO: Contratação de empresa para a

construção de uma ponte de concreto no Povoado Arapari.

VIGÊNCIA: 12 MESES. VALOR: R$ 141.239,65 (cento e

quarenta e um mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta

e cinco centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI N°

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação

Orçamentária: 26. 782.0007.1-012 - Recuperação de

Estradas Vicinais26.782.0007.1-0l3 - Construção e

Reforma de Pontes 4.4.90.51 - Obras e Instalações. João

Lisboa (MA), 13 de Julho de 2021 . HEL TON MENDES

DE LIMA - SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: gfjp514vy202 I 0924100935

Pregão Eletrônico nº 002/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: VIAÇÃO J L TRANSPORTE EIRELI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE, COM MOTORISTA. VIGÊNCIA; 12

MESES. R$ 66.099,96 (sessenta e seis mil, noventa e nove

reais e noventa e seis centavos). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 15.452.0007.2-113 - Locação de

Veículos e Máquinas Pesadas 3.3.90.39 - Outros serviços

de terceiros - pessoa jurídica João Lisboa (MA), 20 de

Setembro de 2021. HEL TON MENDES DE LIMA -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO. ESTADO DO

MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO

LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: VIAÇÃO J L TRANSPORTE EIRELI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE, COM MOTORISTA. VIGÊNCIA; 12

MESES. R$ 198.299,88 (cento e novena e oito mil,

duzentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-052 - Manutenção do Transporte Escolar

12.361.0004.2-051 - Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

João Lisboa (MA), 20 de Setembro de 2021. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: mcb3vrv7a7t20210924100903

Pregão Eletrônico nº 019/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 19/2021 CONTRATANTE:

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 315

I
JoÃo useoA -MA Se~ta-feira, 24 de setembro de 2021 ANO: 4 1 Nº 297
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: NN EMPREENDIMENTO SERVIÇOS

& ALIMENTOS LTDA. OBJETO: Prestação de serviços

de fornecimento de refeições, marrnitex e coffe break.

VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 29.790,00 (vinte e

nove mil, setecentos e noventa reais). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-084 - Manutenção

do Fundo de Assistência Social 3.3.90.30 - Material de

Consumo 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa

jurídica. João Lisboa (MA), 10 de Setembro de 2021.

V ALDILENE MILHOMEM MOTA BATISTA -

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: oqidejyg8920210924100927

Pregão Eletrônico nº 019/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 19/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: NN EMPREENDIMENTO SERVIÇOS

& ALIMENTOS L TDA. OBJETO: Prestação de serviços

de fornecimento de refeições, marrnitex e coffe break.

VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 61.218,00 (sessenta e

um mil, duzentos e dezoito reais). REGÊNCIA: LEI Nº

l 0.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: l 2.361.0004.2-051 - Manutenção

do Ensino Fundamental 3.3.90.30 - Material de Consumo

3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica.

João Lisboa (MA), 1 O de Setembro de 2021. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: q81o68jknd20210924100956

Pregão Eletrônico nº 019/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 19/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: NN EMPREENDIMENTO SERVIÇOS

& ALIMENTOS L TDA. OBJETO: Prestação de serviços

de fornecimento de refeições, marrnitex e coffe break.

VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 54.608,00 (cinquenta

r.Pf\
e quatro mil, seiscentos e oito reais). REGÊNCIA ~ j~)
10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 1 4/19 1
Dota'.ão Orçamentária: 10.301.0003.2-058 - Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica de Saúde 3.3 .90.30 -

Material de Consumo 3.3.90.39 - Outros serviços de

terceiros - pessoa jurídica. João Lisboa (MA), 1 O de

Setembro de 2021. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAÚDE.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: n6nwe!0gje820210924100920

Pregão Eletrônico nº 019/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 19/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: NN EMPREENDIMENTO SERVIÇOS

& ALIMENTOS L TDA. OBJETO: Prestação de serviços

de fornecimento de refeições, marrnitex e coffe break.

VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 48.575,00 (quarenta e

oito mil , quinhentos e setenta e cinco reais). REGÊNCIA:

LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/ 19 Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-009 -

Manutenção da Secretaria de Administração e

Modernização 3.3.90.30 - Material de Consumo 3.3.90.39-

Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica. João Lisboa

(MA), 10 de Setembro de 2021. JOÃO PAULO VIEIRA

ALVIM SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: qtgaoxglpvx20210924100951

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 415